Mprnem
nuum

3aBTpak

3aBTpak

3aBTpak
3aBTpak

3aBTpak

Obep
Obep

Obep
Oben
O6epq
O6epq
Oben

MeHt0

« 04 » ceHTabpsa 2025r.

Bo3pacTtHaga kateropua: 7-11 net

bnwopgo

CANAT 113 BE/IOKOYAHHOW
KAMYCTbI

MACO TYWEHOE C OBOWAMW B
COYCE

KomnoT u3 cyxohpykToB 54-1xH-20
Xneb neHnYHbIi
XNEB PYKAHOW

CYN-NAMNWA AOMALLHAA
XXAPEHAA PbIBA Mo MAPVMHALOM

MIOPE KAPTO®E/IbHOE
COK AB/IOYHbIA

Xne6 NeHNYHbI

XNEB PYXAHOW

BAHAH

Mongxuk MYAWHI 13 TBOPOTA (NMAPOBOW)

MonpgHvk KodhelHbliA HanMToK ¢ Molokom 54-

nToro

3a AeHb:

23rH-20

Bec

6nopa benkn Xwupbl

r

100

200

200
30
20

550

200

150

150
200
40
20
100

860
100

200

300

1710

151

24,66

0
2,29
1,32

29,07
2,17
14,64

3,19
0,97
3,05
1,32

15

26,84
12,11

331

15,42

71,33

5.08

11.26

0.00
0.19
0.18
11,73
4.53
13.27

5.26
0.19
0.25
0.18
0.50

24,18
8.76

2.43

11,19

47,1

Yrnes
oAbl

9.28

19.46

6.78
15.05
8.48
51,47
10.85
9.50

21.42
19.59
20.07

8.48
21.00

110,91
19.55

14.05

33,6

195,98

Kanop No
niiHoc peuyen
Tb Typbl
89.82 45
378.62 274
27.09 184
69.30 npom
38.40
526,41
92.75 113
217.23 61
146.30 312
89.24 442
92.40 npom
38.40
96.00
772,32
207.99 234
91.89 164
299,88
1598,6

Llena



