

## Меню

« 04 » сентября 2025г.

Возрастная категория: 7-11 лет

Неде ля	День неде ли	I HOMEM!	Блюдо	Вес блюда г	Белки	Жиры	Углев оды	Калор ийнос ть		Цена
1	5		САЛАТ ИЗ БЕЛОКОЧАННОЙ КАПУСТЫ	100	1.51	5.08	9.28	89.82	45	
			МЯСО ТУШЕНОЕ С ОВОЩАМИ В СОУСЕ	200	24,66	11.26	19.46	378.62	274	
		Завтрак	Компот из сухофруктов 54-1хн-20	200	0	0.00	6.78	27.09	184	
		Завтрак	Хлеб пшеничный	30	2,29	0.19	15.05	69.30	пром	
		Завтрак	ХЛЕБ РЖАНОЙ	20	1,32	0.18	8.48	38.40		
		- 4-		550	29,07	11,73	51,47	526,41		
1	5	Обед	СУП-ЛАПША ДОМАШНЯЯ	200	2,17	4.53	10.85	92.75	113	
		Обед	ЖАРЕНАЯ РЫБА ПОД МАРИНАДОМ	150	14,64	13.27	9.50	217.23	61	
1		Обед	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ	150	3,19	5.26	21.42	146.30	312	
		Обед	сок яблочный	200	0,97	0.19	19.59	89.24	442	
		Обед	Хлеб пшеничный	40	3,05	0.25	20.07	92.40	пром	
		Обед	ХЛЕБ РЖАНОЙ	20	1,32	0.18	8.48	38.40		
		Обед	БАНАН	100	1,5	0.50	21.00	96.00		
				860	26,84	24,18	110,91	772,32		
1	5	Полдник	ПУДИНГ ИЗ ТВОРОГА (ПАРОВОЙ)	100	12,11	8.76	19.55	207.99	234	
			Кофейный напиток с молоком 54- 23гн-20	200	3,31	2.43	14.05	91.89	164	
				300	15,42	11,19	33,6	299,88		
1		Итого за день:		1710	71,33	47,1	195,98	1598,6 1		

Старший повар:

кузеванова З.А.

Ответственный по питанию: